



D/10/2018

L.dz. DZP: 491/2018

Opole, 21.05.2018 r.

**Do:**

**Uczestnicy postępowania  
nr D/10/2018**

Dotyczy postępowania prowadzonego na podstawie **art. 4d ust. 1 pkt. 1** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zgodnie z przepisami **rozdziału 2a ustawy z dnia 30 kwietnia 2010r. o zasadach finansowania nauki** ( Dz.U. z 2016 r. poz. 2045 z późn. zm. ) pn.: „Dostawa aparatury badawczej dla różnych jednostek Uniwersytetu Opolskiego”.

Zgodnie z pkt. 10.5 Ogłoszenia, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

**Do załącznika 1B:**

**Pytanie 1:** . Czy Zamawiający oczekuje bloku pokrytego srebrem? do pkt 14

**Odpowiedź:** TAK

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający zaakceptuje aparat z pojedynczą diodą LED o wysokiej intensywności oraz żywotności ok 10 tys godzin?

**Odpowiedź:** TAK

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający oczekuje aparatu nie wymagającego normalizacji z barwnikiem referencyjnym ROX?

**Odpowiedź:** TAK

**Pytanie 4:** Czy nie doszło do pomyłki w nazwie zadania i Zamawiający ma na myśli termocykler umożliwiający pomiar w czasie trwania reakcji PCR z komputerem sterującym i oprogramowaniem ( w czasie rzeczywistym) ilość – 1 szt

**Odpowiedź:** Nazwa zadania „Dostawa termocyklera sprzężonego ze spektrofлуorymetrem do pomiaru w trakcie reakcji PCR wraz z komputerem sterującym i oprogramowaniem” oznacza, że termocykler powinien zawierać zestaw (zawierający m. inn źródło światła i system detekcji światła) umożliwiający pomiar reakcji PCR w czasie rzeczywistym przy użyciu sond fluorescencyjnych (z komputerem sterującym i oprogramowaniem).

**Do Załącznik nr 3 - projekt umowy**

**Pytanie 5:** Par. 4 ust. 3, 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury? Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

**Odpowiedź:** NIE

**Pytanie 6:** Par. 5 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa "godziny" na "godziny w dni robocze"?

**Odpowiedź:** TAK

Projekt współfinansowany z Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Spójności  
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020

„Zintegrowany System Zarządzania Energią Uniwersytetu Opolskiego – etap I – kompleks budynków administracyjno-dydaktycznych Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Oleskiej 48 w Opolu”

Umowa o dofinansowanie nr POIS.01.03.01-00-0125/16-00

**Pytanie 7:** Par. 5 ust. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Uzasadnienie: Przedmiot zamówienia jest urządzeniem złożonym dlatego w większości przypadków wystąpienia awarii wymagana jest interwencja doświadczonego inżyniera autoryzowanego serwisu producenta. Dlatego, niedopuszczalne jest, aby inna osoba ingerowała samodzielnie, bez konsultacji z autoryzowanym serwisem w stan urządzenia, które uległo awarii, gdyż przez wzgląd na brak doświadczenia i wiedzy w zakresie kompleksowych usług serwisowych przedmiotu umowy jego działania mogą doprowadzić do trwałego uszkodzenia aparatury.

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 8:** Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie 9:** Par. 6 ust. 5-6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie 10:** Par. 6 ust. 5, ust. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 11:** Par. 7 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

**Odpowiedź: NIE**

- **Zmodyfikowana** treść wzoru umowy stanowi załącznik do pisma;
- Dotychczasowy **termin składania ofert** pozostaje ten sam, tj.: **do dnia 24.05.2018 r. do godz. 10:00**, Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 11A, pokój nr 2-3.

**KIEROWNIK**  
**Działu Zamówień Publicznych**

*mgr Emil Krzesaj*